2024 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社リベロ
代表者名 代表取締役社長 鹿島 秀俊

（コード番号:9245 東証グロース）
問合せ先 常 務 取 締 役

経営管理本部長
横川 尚佳

 メールアドレス：ir@livero.co.jp

（訂正・数値データ訂正）「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日、2024 年 12 月 18 日に開示いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がございましたので、数値データの訂正も送信いたします。

記

１．訂正の理由

2024 年 12 月 18 日に開示いたしました「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」のうち、「１．業

績予想の修正について（１）2024 年 12 月期連結業績予想数値の修正」において、売上高の前回発表予想と今

回修正予想の増減額に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

２．訂正の内容

詳細は別紙をご参照ください。なお、訂正箇所には赤枠を付して表示しております。

１．業績予想の修正について

（１）2024 年 12 月期連結業績予想数値の修正

【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

2024 年７月 19 日発表

百万円

3,450

百万円

400

百万円

403

百万円

260

円 銭

49.69

今回修正予想（Ｂ） 3,550 470 486 330 63.11

増減額（Ｂ－Ａ） 200 70 83 70 －

増減率（％） 2.9 17.5 20.6 26.9 －

（参考）前期連結実績

（2023 年 12 月期）

百万円

2,900

百万円

178

百万円

179

百万円

103

円 銭

19.85

【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

2024 年７月 19 日発表

百万円

3,450

百万円

400

百万円

403

百万円

260

円 銭

49.69

今回修正予想（Ｂ） 3,550 470 486 330 63.11

増減額（Ｂ－Ａ） 100 70 83 70 －

増減率（％） 2.9 17.5 20.6 26.9 －

（参考）前期連結実績

（2023 年 12 月期）

百万円

2,900

百万円

178

百万円

179

百万円

103

円 銭

19.85

以上

別紙